Baies Eco‐Assemblées ‐ 600 x 800
DESCRIPTIF DE LA BAIE
► 1 structure rigide, largeur 600 mm et profondeur 800 mm, assemblée mécaniquement ;
► 1 porte avant perforée type nid d’abeille à 63%, avec verrou, ouverture à 235° ;
► 1 porte avant perforée type nid d’abeille à 63%, avec verrou, ouverture à 120° ;
► 4 montants 19’’ avec numérotation des U, réglables en profondeur  ;
► 2 flancs amovibles avec verrous ;
► 2 passages de câbles haut et bas (voir plan) ;

Baies Eco‐Assemblées ‐ 600 x 800
INFORMATIONS COMMERCIALES
Fiche technique BEEAxxU6080BL662_V4.0 Page 3 de 4
Baies Eco‐Assemblés 19'' Largeur = 600mm Profondeur = 800 mm
Référence
Azenn Désignation
Dimensions
LxPxH*
(mm) h
 e
n
 U Poids
(kg)
Coloris
(RAL)
BEEA12U6080BL662 Baie 12U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées à 63%
‐ 2 flancs ‐ 4 montants ‐ équipé d’un thermomètre LCD 600x800x647 12 30,0 Noir 9005
BEEA16U6080BL662 Baie 16U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées à 63%
‐ 2 flancs ‐ 4 montants ‐ équipé d’un thermomètre LCD 600x800x824 16 38,0 Noir 9005
BEEA20U6080BL662 Baie 20U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées à 63%
‐ 2 flancs ‐ 4 montants ‐ équipé d’un thermomètre LCD 600x800x1002 20 45,5 Noir 9005
BEEA22U6080BL662 Baie 22U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées à 63%
‐ 2 flancs ‐ 4 montants ‐ équipé d’un thermomètre LCD 600x800x1091 22 50,0 Noir 9005
BEEA26U6080BL662 Baie 26U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées à 63%
‐ 2 flancs ‐ 4 montants ‐ équipé d’un thermomètre LCD 600x800x1269 26 58,5 Noir 9005
BEEA32U6080BL662 Baie 32U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées à 63%
‐ 2 flancs ‐ 4 montants ‐ équipé d’un thermomètre LCD 600x800x1536 32 70,0 Noir 9005
BEEA36U6080BL662 Baie 36U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées à 63%
‐ 2 flancs ‐ 4 montants ‐ équipé d’un thermomètre LCD 600x800x1713 36 76,0 Noir 9005
BEEA42U6080BL662 Baie 42U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées à 63%
‐ 2 flancs ‐ 4 montants ‐ équipé d’un thermomètre LCD 600x800x1980 42 89,0 Noir 9005
BEEA42U6080BL660
Baie d’extension  42U 600 x 800 noir ‐ Porte AV et AR perforées
à 63%  ‐ sans flancs ‐ 4 montants

BEAAFANTHMTOPxBL
Exertis Azenn – 23 rue du Champ Morin – 35360 Montauban-de-Bretagne – France – Tél.: +33.2.99.06.63.33 - www.azenn.com
Baies Eco‐Assemblées ‐ 600 x 800
INFORMATIONS COMMERCIALES (suite)
Fiche technique BEEAxxU6080BL662_V4.0 Page 4 de 4
Accessoires
Référence
Azenn Désignation
Dimensions
LxPxH
(mm)
Hauteur
en U
Poids
(kg)
BEACCFS1U2P200BL Plateau 1U 2 points noir ‐ Profondeur 200mm 486x200x44 1 0,9
BEACCFS1U2P300BL Plateau 1U 2 points noir ‐ Profondeur 300mm 486x300x44 1 1,3
BEACCFS1U2P400BL Plateau 1U 2 points noir ‐ Profondeur 400mm 486x400x44 1 1,7
BEACCFS2U2P350BL Plateau 2U 2 points noir ‐ Profondeur 350mm 486x350x88 2 2,1
BEACCFS2U2P550BL Plateau 2U 2 points noir ‐ Profondeur 550mm 486x350x88 2 3,3
BEACCCM1U5RBL Passe‐câbles 1U noir ‐ 5 anneaux 482x72x44 1 0,32
BEACCCM2U5RBL Passe‐câbles 2U noir ‐ 5 anneaux 482x72x88 2 0,65
BEACCCM1UBRUSHBL Passe‐câbles 1U noir ‐ à balais 482x12x44 1 0,25
BEACCCM1UBRUSH3BL Passe‐câbles 1U noir – 3 sections à balais 482x12x44 1 0,26